



SFF-Nytt

Nyhetsbrev från SFF:s förbundsstyrelse nr 4/2016

Samlameras popularitet fortsätter att växa

Det är glädjande att konstatera att Samlamera hela tiden ökar i popularitet. Under januari-maj såldes det mer än dubbelt så många objekt som under hela 2015. Den omsatta summan har också mer än dubblats. Det genomsnittliga priset på sålda objekt har ökat med 57% vilket troligen beror på att kvaliteten på utlagda objekt har förbättrats.

Den nya Samlameragruppen har nu enats om ett styrdokument som styrelsen i Sveriges Filatelist-Förbund har godkänt. I korthet kommer vi att jobba på att göra Samlamera till en bra ersättare till tidigare urvalshäften.

Samlameras vision är:

Samlamera ska skapa ett mervärde för SFF:s medlemmar och vara en långsiktig satsning som ger ytterligare motivation till att söka och behålla medlemskap i SFF.

Kostnadsfri stämplingservice i frimärksklubbarnas regi

PostNord och SFF Sveriges Filatelist-Förbund har överenskommit att de frimärksklubbar som arrangerade årets upplaga av Frimärkets Dag får behålla datumstämpeln. Det betyder att samlare som vill ha frimärken stämplade kan vända sig till klubbarna. Stämplingen är kostnadsfri. SFF:s hemsida kommer att uppdateras så att det blir lätt att få fram adresserna till de klubbar som kommer att erbjuda denna stämpelservice.

Nytt från Kansliet

Kansliet har semesterstängt hela juli men svarar på e-post och uppdaterar hemsidan alla 31 dagarna.

Samlamera tar inte semester – besök <http://samlamera.sff.nu>

Vi har en sommartävling under juli med fina priser på www.sff.nu

Hallfrim 2016

Vykort- och frimärksutställningen Hallfrim 2016 äger rum den 12-14 augusti i Halmstad. En utförlig information om utställningen finns på deras hemsida:

<http://www.hallfrim2016.se/>

SFF-styrelsen med personal medverkar i montrar för SFF och Samlamera på Hallfrim.

Höstens mötesdagar

Föreningar som vill ha sina mötesdagar publicerade i Filatelisten nr 5 (utkommer 1 september) måste skicka dessa till info@sff.nu senast 10 augusti.

Bästa hälsningar
Förbundsstyrelsen